МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

“АПШЕРОНСКИЙ ЛЕСХОЗ-ТЕХНИКУМ”

ПРИКАЗ

« 19 » января       2018 г.               г. Апшеронск                       № 06-к

О восстановлении Носовой В.А. в число студентов 31 группы

На основании личного заявления Носовой В.А. от 18.01.2018 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать  вышедшей  из  академического  отпуска  Носову  Викторию

Александровну  и  восстановленную в  число  студентов  ӀI  курса  31Ӏ

группы очного  отделения  по   специальности  35.02.01  Лесное  и

лесопарковое хозяйство на бюджетной основе с 22.01.2018 г. в связи с

его окончанием.

2. Секретарю учебной  части  Дзюиной  О.В.  внести  соответствующую

запись в алфавитную книгу.
3. Контроль  за  настоящим  приказом  возложить  на  заместителя

директора по УР Оглезневу Н.М.

        Директор                                                                               В.А. Харченко

       Согласовано:
       Зам. директора по УР                                                            Н.М. Оглезнева

Дзюина Ольга Владимировна

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И
	МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ профессиональное
	образовательное учреждение КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ
	« 19 » января 2018 г. г. Апшеронск № 06-к